Onucanue ToBapa JIpgoreneparop Enigma MLK-40
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Tun npaa
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Tumn BogocHaOxeHNs
Hakonutens npaa
BwmectumocTs OyHKepa
OxunaxaeHue
Hanpsoxenue
[ToTpebiisiemMast MOIIIHOCTH
[[Tupuna

I'mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)

Crpana npousBoCcTBa

KyOUKOBBIH JIe]
40 xr/cyTKH
TpeOyeTcs MOABOA U OTBOJ BOJIBI
¢ OyHKepoM

35 kr
BO3/IYIIHOE

220 B

0.26 kBt

850 mm

700 mm

800 Mmm

55 kr

Kurait

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SBISETCS MyOInYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6CJI/1'I‘CJIL)HEUI llpOCb6'd YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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